

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 23219 на приобретение Талабаларга 3 махал сифатли иссиқ овқат етказиб бериш хизмати

Способ проведения электронный

Дата 15.02.2022

Время рассмотрения 04.02.2022 10:53

Конкурсная комиссия АндДУ қошидаги 2-сон АЛ, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	YUSUPOV ALISHER KIMSANOVICH	Молия ишлар буйича директор уринбосари	Андижон Давлат университети академик лицей
Секретарь комиссии	ARTIKBAYEVA OYNURAXON RAFIKJANOVNA	Лобарант	Аду академик лицей
Член комиссии	MARUFOV SHERZODBEK SHUKURJONOVICH	Услугчи	Аду академик лицей
Член комиссии	OCHILOV ABDUVALI ABDUVOXIDOVICH	Хужалиқ мудир	Аду академик лицей
Член комиссии	BAZAROV ERKINJON MIRZAXAMDAMOVICH	omborchi	Adu akademik litsey
Член комиссии	RAMAZONOV DOSTONBEK SHUXRATBEK O'G'LI	xisobchi	Adu akademik litsey

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 15.02.2022 года № лота 23219.

Метод оценки предложений – Метод наименьшей цены

Мин. балл: 60

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуги по организации горячего питания
Подробное описание	Бир талаба учун бир кунига 27000 (Йигирма етти минг) сумдан ортикча харажат булмаслиги. Муассаса томонидан бериладиган талабномада курсатилган таомларни, Со^ицни сак,лаш вазирлигининг меъёр талаблари асосида овқатларни тайёрлаш, санитария ва гигиенага амал қ,илиш, муассаса билан хафталик таомнома менюларини келишиб бориш, тадбиркорлик субъекти булиши, аутсорсинг хизмати буйича шартнома суммасига тенг мабл аҒларга эга булиши. Молиявий ахволи барқ,арорлиги, солиқ, ва бошқ,а мажбурии туловлардан қ,арздорлиги мавжуд эмаслиги, ишчилар сони, малакаси хақида маълумот ва қ,онун хужжатларига мувофиқ, фаолият тури лицензия ёки рухсатнома талаб этадиган фаолият турлари буйича тегишли лицензияга еки рухсатномага эга булиши лозим.
Количество товара	3 682.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	27 000.00
Стартовая сумма	99 414 000.00
Валюта	UZS

Наименование товара (работы, услуги)	Услуги по организации горячего питания

Подробное описание	Бир талаба учун бир кунига 27000 (Йигирма етти минг) сумдан ортикча харажат булмаслиги. Муассаса томонидан бериладиган талабномада курсатилган таомларни, Со^ицни сак,лаш вазирлигининг меъёр талаблари асосида овцатларни тайёрлаш, санитария ва гигиенага амал к,илиш, муассаса билан хафталик таомнома менюларини келишиб бориш, тадбиркорлик субъекти булиши, аутсорсинг хизмати буйича шартнома суммасига тенг мабл аҒларга эга булиши. Молиявий ахволи барк,арорлиги, солик, ва бошк,а мажбурии туловлардан к,арздорлиги мавжуд эмаслиги, ишчилар сони, малакаси хакида маълумот ва к,онун хужжатларига мувофик, фаолият тури лицензия ёки рухсатнома талаб этадиган фаолият турлари буйича тегишли лицензияга еки рухсатномага эга булиши лозим.
Количество товара	4 208.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	27 000.00
Стартовая сумма	113 616 000.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 3-махал иссик-овкат сифатли холатда етказиб бериш

Тип: Текстовое значение

Описание: Молиявий холати , ишчилар сони ва малакаси

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
Zari-87 MCHJ	100	212241000	40	Экспертная		
OOO YAXSHI DAM-TANGA MALXAM	100	211452000	75	Экспертная		
OOO GREAT-FUTURE 2020	100	209874000	95	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
OOO GREAT-FUTURE 2020	213 030 000.00	209 874 000.00	15.02.2022 10:49:41	100.00
OOO YAXSHI DAM-TANGA MALXAM	213 030 000.00	211 452 000.00	15.02.2022 10:20:03	99.25
Zari-87 MCHJ	213 030 000.00	212 241 000.00	14.02.2022 14:16:28	

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл

ООО GREAT-FUTURE 2020	Прошел	100	100
ООО YAXSHI DAM-TANGA MALXAM	Прошел	99.25	99.25
Zari-87 MCHJ	Прошел		0

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 23219 от 15.02.2022 года на приобретение Талабаларга 3 махал сифатли иссиқ овқат етказиб бериш хизмати определила победителем:

ООО GREAT-FUTURE 2020
306966423

и резервный исполнитель: ООО YAXSHI DAM-TANGA MALXAM (305696293)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	YUSUPOV ALISHER KIMSANOVICH	Согласен	
Член комиссии	MARUFOV SHERZODBEK SHUKURJONOVICH	Согласен	
Член комиссии	OCHILOV ABDUVALI ABDUVOXIDOVICH	Согласен	
Член комиссии	BAZAROV ERKINJON MIRZAXAMDAMOVICH	Согласен	
Член комиссии	RAMAZONOV DOSTONBEK SHUXRATBEK O'G'LI	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП